
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 104, Ano X

Bom Sucesso, 21 de Julho de 2023

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO Aviso de resultado. A empresa Jose Maria pereira CNPJ
00.840.246/0001-71 foi vencedora dos lotes 01 ao 12 do Processo 078/2023 - pregão nº028/2023  Bom Sucesso –
MG 21 de julho de 2023. Ederson Luiz Ribeiro - Pregoeiro

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - AVISO DE LICITAÇÃO - Processo Licitatório nº
104/2023 – Tomada de Preços nº 002/2023 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REVITALIZAÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE BOM SUCESSO-MG, COM DESPESAS ATRAVÉS DA RESOLUÇÃO SES/MG 8429, DE 09 DE
NOVEMBRO DE 2022. Data: 08 de agosto de 2023, às 13:00,na Prefeitura Municipal de Bom
Sucesso-MG, localizada na Praça Benedito Valadares, 51 Centro, CEP. 37.220-000, Setor de
Licitações. Ederson Luiz Ribeiro, Pregoeiro.

Licitações - Termo de Ratificação

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃOTe

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

RATIFICO os procedimentos realizados pela Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da
PORTARIA N° 001/2023 de 03 de janeiro de 2023 no Processo sob o n° 099/2023, Dispensa de Licitação n°
040/2023 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE RUA DE LAZER NO V



Bom Sucesso, 21 de Julho de 2023 - Edição Nº 104, Ano X Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

FESTIVAL DE INVERNO com valor total de R$5.300,00 (cinco mil e trezentos reais) que será pago em uma
única parcela. Portanto, RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 040/2023, para fins do disposto no caput
do artigo 26 da Lei Federal 8666 de 21 de junho de 1993.

Bom Sucesso, 13 de julho de 2023.

 

__________________________

LUIZ CLÁUDIO DA MATA

Prefeito Municipal


		2023-07-21T17:11:56-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




